Директору ОГУ ГАСО

В. Н. Токареву

от _________________________________

(фамилию, имя, отчество полностью)

____________________________________

                 (в родительном падеже)

____________________________________

год рождения________________________

зарегистрированного(ой)

по адресу:___________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон раб._________________________

сотовый____________________________

домашний___________________________

паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

e-mail _______________________________

                (для получения ответа по электр. почте)

Заявление
Прошу выдать проектную документацию (акт ввода в эксплуатацию)
                                                                            (нужное    подчеркнуть)
 на___________________________________________________________________________
        (укажите жилое/нежилое помещение, многоквартирный/частный дом, сколько этажей)

_____________________________________________________________________________
расположенный по адресу_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Название организации проектировщика __________________________________________
_____________________________________________________________________________

Название организации застройщика _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Год постройки (ввода в эксплуатацию)___________________________________
Со сроком исполнения и условиями оплаты запроса ознакомлен и согласен. Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Дата ______________ 20____ год                                                      Подпись __________